
CITTÀ METROPOLITANA D I T O R I N O
AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA

BANDO DI GARA 
OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO  DEL 
SERVIZIO  DI  VERIFICA  VULNERABILITA’ 
SISMICA,PROGETTAZIONE  DEFINITIVA  ED  ESECUTIVA 
DELL’ISTITUTO  IIS  PLANA,  TORINO  -   INTERVENTI  DI 
ADEGUAMENTO NORMATIVO, SISMICO  E DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA Prog.  43/2019  (Cup.  J15B18000330002)  (CIG 
8632347618)  (ID SINTEL 135178943 ) 
Originario Termine presentazione offerta: ore 15,00 del 14.04.2021
Bando pubblicato dalla Città Metropolitana di Torino in data 23.03.2021 alla 
pagina web http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml
al numero 327 e sulla Gazzetta Ufficiale,  V Serie Speciale,numero 34 del 
24.03.2021
In merito  all’appalto  in  oggetto  si  comunica  che  si  è  resa  necessaria  una 
rettifica  sotto  il  profilo  tecnico  del  Capitolato  Prestazionale con 
conseguente  aumento  dell’importo  a  base  di  gara  che  passa  da  euro 
249.891,58  a euro 262.556,76 . Ciò ha comportato una conseguente necessità 
di rettificare anche  lo Schema di Contratto  e  il Disciplinare di gara.
I  tre  predetti  elaborati  vengono  ripubblicati  tra  la  documentazione  di 
procedura sulla Piattaforma Sintel in sostituzione di quella precedentemente 
pubblicata .
A  seguito  della  suddetta  rettifica,  con  il  presente  avviso  il  termine 
presentazione offerte è prorogato alle ore 12,00 del 27/04/2021
Il nuovo termine per la richiesta dei chiarimenti è fissato al 19.04.2021
Il  nuovo  termine  per  il  riscontro  a  detti  chiarimenti  è  fissato  al 
23.04.2021
Le  operazione  di  ammissione  avranno  inizio  alle  ore  15 del  giorno 
27/04/2021
Fermo il resto.
Torino, lì   09.04.2021                                                        
             

AD                LA DIRIGENTE DELLA 
                                                                  DIREZIONE CENTRALE UNICA 
                                                                        APPALTI E CONTRATTI 
                                                                   Dott.ssa Donata Rancati       

                         (firma digitale)     

http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml

